

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO ZE DNE 10. 10.2022

Obec Újezd

a

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

Ministerstvo životního prostředí

Ministerstvo životního prostředí

SMLOUVA O DÍLO

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Obec Újezd

Se sídlem: Újezd 34, 267 61 Újezd

IČ: 00233951

bankovní spojení: č.ú.: 6824131/0100 vedený u Komerční banky a.s.

ID datové schránky: skras8a

zastoupené ve věcech smluvních: Alena Frühaufová, starostka obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

se sídlem: Průmyslová 527, Králův Dvůr, PSČ: 267 01

IČ: 24835030 DIČ: CZ24835030

ID Datové schránky: 67n2ju8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 178746

bankovní spojení: č. ú.: 43-9155670237/0100 KB Beroun a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Petr Sklenička - jednatel

zastoupena ve věcech technických: ing. Květa Kousalová

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- A. V průběhu realizace díla došlo k rozdílu množství některých položek oproti původně oceněnému výkazu výměr, který je přílohou č.1 původní Smlouvy o Dílo uzavřené dne 10. 10. 2022, uzavírají smluvní strany na základě Změnového listu č.2 a Změnového listu č. 3 tento dodatek, kterým se mění článek 5.1. výše uvedené smlouvy o dílo.
- B. V souladu s § 41 odst. 1. zák. č. 128/2000 Sb., o obecním zřízení, v platném znění, bylo uzavření tohoto DODATKU č.2 schváleno zastupitelstvem obce Újezd na svém zasedání konaném dne 11.12. 2023 usnesením č. 6/9/2023.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

Ministerstvo životního prostředí

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2:

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy (specifikaci díla) dle článku 2.1. Smlouvy tak, že článek 2.1. se doplňuje o nový odstavec 2.1.2.
- 1.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny díla dle článku 5.1.1. a 5.1.2.

2. Specifikace díla

- 2.1 Dle dohody smluvních stran je předmětem a účelem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených buď v projektové dokumentaci, a/nebo v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce (dále též „výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají.

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení realizace stavby Kanalizace Újezd, Doplnění kanalizační sítě, dle projektové dokumentace a výkazu výměr, zpracované Ing. Jiří Jodl – ISP, se sídlem Višňová 225, 252 25 Jinočany, IČ: 44305311 (dále jen „projektová dokumentace“).

- 2.1.1 Změna specifikace díla se mění dle Změnového listu č.1, který podrobněji popisuje změnu díla a je nedílnou součástí Dodatku č. 1.
- 2.1.2 Změna specifikace díla se mění dle Změnového listu č. 2 a Změnového listu č. 3, které podrobněji popisují změnu díla a jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

5. Cena za dílo, platební podmínky

- 5.1.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě **článku 5.1**, který se mění tak, že nově zní:

Cena dle SOD bez DPH 5 849 562,65,-Kč (slovy: pět milionů osm set čtyřicet devět tisíc pět set šedesát dva korun českých a 65/100 haléřů)

DPH ve výši 21% 1 228 408,16,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě dvacet osm tisíc čtyři sta osm korun českých a 16/100 haléřů)

Celková cena dle SOD včetně DPH ve výši 7 077 970,81,- Kč (slovy: sedm milionů sedmdesát sedm tisíc devět set sedmdesát korun českých a 81/100 haléřů)
(dále též „Cena za provedení díla“)

Oprava Ceny dle Dodatku č. 1

Méněpráce dle Dodatku č. 1: -335 471,30,- Kč (slovy: tři sta třicet pět tisíc čtyři sta sedmdesát jedna korun a třicet haléřů)



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Vícepráce dle Dodatku č. 1: 448 626,05,- Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet osm tisíc šest set
Dvacet šest korun a pět haléřů)

Cena dle Dodatku č. 1: 5 962 717,40,- Kč (slovy: pět milionů devět set šedesát dva
tisíc sedm set sedmnáct korun a čtyřicet haléřů)

DPH ve výši 21%: 1 252 170,66,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě padesát dva
tisíc sto sedmdesát korun a šedesát šest haléřů)

Celková cena dle Dodatku č. 1 vč. DPH: 7 214 888,06,- Kč (slovy: sedm milionů dvě stě čtrnáct tisíc
osm set osmdesát osm korun a šest haléřů)

Cena dle Dodatku č. 2

Méněpráce dle Dodatku č. 2 – ZL. 2: -195 296,16,- Kč (slovy: sto devadesát pět tisíc dvě stě
devadesát šest korun a šestnáct haléřů)

Vícepráce dle Dodatku č. 2 – ZL. 2: 13 282,00,- Kč (slovy: třináct tisíc dvě stě osmdesát dva
korun)

Méněpráce dle Dodatku č. 2 – ZL. 3: - 863,40- Kč (slovy: osm set šedesát tři korun a čtyřicet
haléřů)

Cena dle Dodatku č. 2: 5 779 839,84,- Kč (slovy: pět milionů sedm set sedmdesát
devět tisíc osm set třicet devět korun a osmdesát čtyři haléřů)

DPH ve výši 21%: 1 213 766,37,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě třináct tisíc
sedm set šedesát šest korun a třicet sedm haléřů)

Celková cena dle Dodatku č. 2 vč. DPH: 6 993 606,21,- Kč (slovy: šest milionů devět set devadesát
tři tisíc šest set šest korun a dvacet jedna haléřů)

11. Závěrečná ustanovení

- 11.1 Tento DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 10. 10. 2022 nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavřít.
- 11.2 Smluvní strany konstatují, že tento DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 10. 10. 2022 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 11.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného tímto DODATKEM Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 10. 10. 2022 zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

Projekt financován z prostředků Evropské unie

Ministerstvo životního prostředí

V Újezdu, dne 20.12.2023

OBEC ÚJEZD

Újezd 34, 267 61 Cerhovice
IČO: 00233951 Tel.: 311 577 562
E-mail: ujezd.cerhovice@tiscali.cz

Alena Frůhaufová

Obec Újezd

Alena Frůhaufová, starostka obce

V Králově Dvoře, dne 20.12.2023

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**

Průmyslová 527/01 Králův Dvůr
IČ: 24835030 DIČ: CZ24835030

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Petr Sklenička – jednatel



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí



Akce: Kanalizace Újezd, Doplnění kanalizační sítě

Změnový list č.3

ustl § 222 odst. 4 ZZVZ

Zhotovitel: **Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.**
Průmyslová 527
267 01 Králův Dvůr

Datum: 6.12.2023

Zpracoval: Ing. Květa Kousalová



1. Úvod, zdůvodnění
2. Popis změny
- 2.1 Cenové porovnání
3. Závěr
4. Schvalovací list

1. Úvod, zdůvodnění

Dle zaměření skutečného stavu došlo k vyčíslení nákladů na výstavbu kanalizačních stok.

2. Popis změny

Méněpráce: Při opravě asfaltových povrchů na stoce N byly asf. Zálivky pro těsnění spár provedeny v menším rozsahu.

2.1. Cenové porovnání

Cena dle SOD:	5 849 562,65	Kč (bez DPH)
Méněpráce:	-324 884,62	Kč (bez DPH)
Vícepráce:	438 039,38	Kč (bez DPH)
Cena dle Dodatku č.1:	5 962 717,40	Kč (bez DPH)

Oprava Dodatku č. 1

Cena dle SOD:	5 849 562,65	Kč (bez DPH)
Méněpráce:	-335 471,30	Kč (bez DPH)
Vícepráce:	448 626,05	Kč (bez DPH)
Cena dle Dodatku č.1:	5 962 717,40	Kč (bez DPH)

Cena dle Dodatku č. 2

Cena dle Dodatku č.1:	5 962 717,40	Kč (bez DPH)
Méněpráce Zl. 2:	-195 296,16	Kč (bez DPH)
Vícepráce ZL. 2:	13 282,00	Kč (bez DPH)
Méněpráce ZL. 3:	- 863,40	Kč (bez DPH)
Cena dle Dodatku č.2:	5 779 839,84	Kč (bez DPH)



3. Závěr

Úprava rozsahu díla, která je popsána podrobně ve Změnovém listu č. 3. celkově představuje bilanci - 863,40 Kč bez DPH.

4. Schvalovací list

Stanovisko projektanta:

Ing. Jiří Jodl - ISP

Zhotovitel:

Ekologická – stavební Králův Dvůr s.r.o



TDI:

Allo Tender s.r.o.

Allo Tender s.r.o.
Radlická 2000/3, 150 00
Praha 5 - Smíchov
IČ: 24658031

Objednatel:

Obec Újezd u Hořovice

OBEC ÚJEZD
Újezd 34, 267 61 Cerhovice
IČO: 00233951 Tel.: 311 577 562
E-mail: ujezd.cerhovice@tiscali.cz

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Stavba: Kanalizace Újezd - Doplnění kanalizační sítě

Místo: Újezd u CerhovicDatum: 06.12.2023

Zadavatel: Obec ÚjezdProjektant: Ing. Jiří Jodl - ISP

Zhotovitel: EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁJ Tech, dozor;Allo Tender s.r.o.

Kód	Celkem za stavbu	ZL 1 - Méněpráce	ZL 1 Vícepráce	Méněpráce ZL.2	Vícepráce ZL.2	ZL 3 - Méněpráce	Celková cena díla
Náklady z rozpočtů							
Stavební objekty							
SO 1.11	5 849 562,65	-335 471,30	448 626,05	-195 296,16	13 282,00	-863,40	5 779 839,84
SO 1.12	5 849 562,65	-335 471,30	448 626,05	-195 296,16	13 282,00	-863,40	5 779 839,84
SO 1.13	533 592,26	-110 868,60	0,00	0,00	0,00	0,00	422 723,66
SO 1.14	2 119 292,09	-162 450,81	10 586,68	-28 225,43	13 282,00	0,00	1 952 484,53
SO 1.15	319 539,03	0,00	50 983,92	0,00	0,00	0,00	370 522,95
Stoka L1	1 290 287,37	-43 762,10	266 427,68	0,00	0,00	0,00	1 512 952,95
Prodloužení stoky N	624 275,89	-16 198,08	55 971,31	0,00	0,00	-863,40	663 185,72
Přípojky L	51 998,37	-2 191,71	0,00	0,00	0,00	0,00	49 806,66
Přípojky T1	90 739,28	0,00	0,00	-7 487,24	0,00	0,00	83 252,04
Přípojky J1-1	177 101,83	0,00	0,00	-159 583,50	0,00	0,00	17 518,33
Přípojky L1	251 714,09	0,00	64 656,47	0,00	0,00	0,00	316 370,56
Přípojky N	253 022,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	253 022,44
VON	138 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138 000,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba: Kanalizace Újezd - Doplnění kanalizační sítě
Objekt: SO 1.15 - Prodloužení stoky N
Investor: Obec Újezd

Datum: 07.12.2023

Zhotovitel: EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.
Projektant: Ing. Jiří Jodl - ISP
Tech. dozor: Allo Tender s.r.o.

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	ZL 1 - Méněpráce	ZL1 - Vícepráce	Méněpráce ZL.3	
							Množství	Cena	Množství	Cena
Náklady soupisu celkem								55 971,31		-863,40
HSV - Práce a dodávky HSV								-16 198,08		-863,40
1 - Zemní práce								0,00		1 917,72
1	115101	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	13,000	79,60	1 034,80	0 000	0,00	0 000	0,00
2	115101	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,400	42,80	102,72	0 000	0,00	0 000	0,00
3	119001	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,200	281,00	337,20	0 000	0,00	0 000	0,00
4	132254	Hloubení zapážených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	180,453	422,00	76 151,17	0 000	0,00	0 000	0,00
5	139001	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	1,800	491,00	883,80	0 000	0,00	0 000	0,00
6	151101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	274,844	104,00	28 583,78	0 000	0,00	0 000	0,00
7	151101	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	274,844	45,90	12 615,34	0 000	0,00	0 000	0,00
8	162351	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	264,100	78,90	20 837,49	0 000	0,00	0 000	0,00
9	162751	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	45,657	310,00	14 153,67	0 000	0,00	0 000	0,00
10	162751	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 10	m3	456,570	24,30	11 094,65	0 000	0,00	0 000	0,00
11	167151	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	169,743	48,90	8 300,43	0 000	0,00	0 000	0,00
12	171201	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	77,617	269,00	20 878,97	0 000	0,00	0 000	0,00
13	171251	Uložení sypání na skládce nebo meziskládce	m3	180,453	20,50	3 699,29	0 000	0,00	0 000	0,00
14	174151	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypáním se zhuňněním	m3	134,796	134,00	18 062,66	0 000	0,00	0 000	0,00
15	583376	šterkopisek frakce 0/45	t	85,730	266,00	22 804,18	0 000	0,00	0 000	0,00
16	175151	Obsypání potrubí strojné sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m3	34,947	200,00	6 989,40	0 000	0,00	0 000	0,00
17	583373	šterkopisek frakce 0/22	t	71,781	320,00	22 969,92	0 000	0,00	0 000	0,00
1	113107	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	0,000	80,30	0,00	0 000	0,00	8,400	674,52
2	113107	Odstranění podkladu živického tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	0,000	148,00	0,00	0 000	0,00	8,400	1 243,20
2 - Zakládání								-16 198,08		0,00
18	212752	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN	m	52,120	359,00	18 711,08	-45,120	-16 198,08	0,000	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce								0,00		0,00
19	359901	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	52,120	42,90	2 235,95	0 000	0,00	0 000	0,00
4 - Vodorovné konstrukce								0,00		0,00
20	451573	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	6,254	1 120,00	7 004,48	0 000	0,00	0 000	0,00
21	452112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	3,000	737,00	2 211,00	0 000	0,00	0 000	0,00
22	592241	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-100mm	kus	3,000	379,00	1 137,00	0 000	0,00	0 000	0,00
23	452311	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,675	3 760,00	2 538,00	0 000	0,00	0 000	0,00
24	452351	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,800	477,00	858,60	0 000	0,00	0 000	0,00
8 - Trubní vedení								0,00		0,00
46	871370	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	52,120	177,00	9 225,24	0 000	0,00	0 000	0,00

47	286170	trubka kanalizační PP ploštněná třívrstvá DN 300x3000mm SN10	m	52,902	3 540,00		0,00	0,00	0,00	0,00
48	877310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých ploštněných DN 150	kus	5,000	249,00		0,00	0,00	0,00	0,00
49	286171	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	5,000	380,00		0,00	0,00	0,00	0,00
50	877370	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých ploštněných DN 300	kus	5,000	681,00		0,00	0,00	0,00	0,00
51	286172	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	5,000	3 260,00		0,00	0,00	0,00	0,00
52	892372	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	1 130,00		0,00	0,00	0,00	0,00
53	894411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	1 140,00		0,00	0,00	0,00	0,00
54	592241	skruží kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 780,00		0,00	0,00	0,00	0,00
55	592241	skruží kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	2 850,00		0,00	0,00	0,00	0,00
56	592241	skruží kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	3 370,00		0,00	0,00	0,00	0,00
57	592243	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	234,00		0,00	0,00	0,00	0,00
58	894412	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 170,00		0,00	0,00	0,00	0,00
59	592241	skruží betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	2,000	2 480,00		0,00	0,00	0,00	0,00
60	894414	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 340,00		0,00	0,00	0,00	0,00
61	592240	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	2,000	9 500,00		0,00	0,00	0,00	0,00
62	899104	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ramín pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 270,00		0,00	0,00	0,00	0,00
63	552410	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	kus	2,000	4 840,00		0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání					40 457,99		0,00	2 709,00	-863,40	
66	998276	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot olejvny výkop	t	19,111	1 150,00		0,00	0,00	0,00	0,00
67	998276	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	19,111	967,00		0,00	0,00	0,00	0,00
52	919112	Řezání spár pro vytvoření komůrký š 10 mm hl 20 mm pro těsnici závluku v živičném krytu	m	0,000	49,60		0,00	14,000	0,000	0,00
53	919122	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrký š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	0,000	46,10		0,00	14,000	-6,000	-276,60
54	919735	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	0,000	97,80		0,00	14,000	-6,000	-586,80
5 - Komunikace pozemní					0,00		0,00	51 344,59	0,00	
27	564871	Podklad ze šléřkordité ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	0,000	373,00		0,00	62,544	0,000	0,00
28	565175	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m	m2	0,000	1 080,00		0,00	8,400	0,000	0,00
29	573111	Posítk živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	0,000	29,60		0,00	16,800	0,000	0,00
30	573231	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	0,000	15,80		0,00	42,000	0,000	0,00
31	577134	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	324,00		0,00	42,000	0,000	0,00
###	577166	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0	497		0,00	8,400	0,000	0,00